2019年９月 10日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 055-989-5050 ）

人事異動に関するお知らせ

マックスバリュ東海株式会社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

１．一般人事（９月１０日付）

店長

■営業本部 第一事業部

【新職】 【氏名】 【旧職】

〔三重中勢伊賀運営部〕

ＭＶ上野小田店長 小島 英揮 ＭＶ小牧堀の内店長

■営業本部 第二事業部

〔三重中勢伊賀運営部〕

ＭＶ小牧堀の内店長 榊原 和也 ＭＶ上野小田店長

ＭＶ木曽川店長 福永 浩 デリカ部長

〔名古屋運営部〕

ＭＶ自由が丘店長 梅木 永嘉 ＭＶ一社店長

〔名古屋南･三河運営部〕

ＭＶ一社店長 南平 裕子 ＳＣＭ部

■営業本部 第四事業部 静岡東部運営部

〔静岡東部運営部〕

ＭＶ沼津南店長 木苗 秋彦 ＭＶベルシティ裾野店長

ＭＶベルシティ裾野店長 内田 博 ストアオペレーション部

ＭＶ裾野店長 鈴木 久 人事部 労務次長

※ＭＶはマックスバリュの略。

※着任日はそれぞれ異なります。                            以 上